
Uchwała Nr XI/102/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia stawek w podatku 
od środków transportowych 

 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U.  z 2015 r., poz. 1484)        
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                   
o samorządzie gminnym (t .j. z 2015 r., poz. 1515), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala,    
co następuje: 
 
 
§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr XXI/193/2004 Rady Miejskiej w Otmuchowie         
z dnia 15 grudnia 2004 roku w sprawie ustalenia stawek w podatku od środków 
transportowych, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą Nr XXIII/215/2005 Rady 
Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 lutego 2005 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia stawek podatku od środków transportowych, Uchwałą Nr XI/77/2007 Rady 
Miejskiej w Otmuchowie z dnia 12 listopada 2007 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia stawek podatku od środków transportowych, Uchwałą Nr XXXIII/253/2009 Rady 
Miejskiej w Otmuchowie z dnia 6 listopada 2009 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia stawek podatku od środków transportowych, Uchwałą Nr XIV/76/2011 Rady 
Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia stawek podatku od środków transportowych oraz Uchwałą Nr X/83/2015 Rady 
Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia stawek w podatku od środków transportowych. 
 
 
§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej                  
w Otmuchowie stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Obwieszczenie, o którym mowa w paragrafie 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady 
                                                                                              Stanisław Zaczyk 
 
 
 


